ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW



Urzad Lotnictwa
Cywilnego

Warszawa 24.10.2019

Niniejszy dokument dotyczy postepowania o numerze referencyjnym: ULC-BDG-GI/2600-07/2019,
o nazwie ,Dostawa, konfiguracja i uruchomienie infrastruktury informatycznej na potrzeby
srodowiska wirtualizacji”, realizowanego przez Urzad Lotnictwa Cywilnego i prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego.

Urzad Lotnictwa Cywilnego z siedzibg w Warszawie przy ul. Marcina Flisa 2, zwany w dalszej czesci
Zamawiajgcym, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawg, informuje, iz Wykonawcy zwrdcili sie
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zgodnie z trescig art. 38
ust. 1, 2 ustawy Zamawiajgcy przedstawia w niniejszym dokumencie zestawienie zapytan

Wykonawcédw oraz odpowiedzi Zamawiajgcego bez ujawniania zrédta zapytania.

Pytanienr 1

1. Dotyczy: Szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia, 8.1.3 ID:2

Zamawiajacy stawia wymagania:

GVRP/GMRP

Czy Zamawiajacy dopuszcza w miejsce GVRP/GMRP zastosowanie standardowego protokotu protokét
MVRP (IEEE 802.1ak), ktdry jest formalnie nastepca protokotu wymienionego w zapytaniu.
Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy dopuszcza MVRP (IEEE 802.1ak) w miejsce GVRP/GMRP.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia, 8.1.3 ID:2

Zamawiajacy stawia wymagania:

PIM-DM (Multicast Routing - dense mode).

PIM-DM (IPv6).

Czy Zamawiajgcy dopusci przetaczniki wspierajgce zamiast PIM-DM (w pierwszym etapie cata siec¢
zalewana jest pakietami danych) protokét PIM-SM (pakiety danych nie rozsytane do catej sieci).
Protokot PIM-SM optymalizuje ruch w sieci.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza przetaczniki wspierajgce protokot PIM-DM lub alternatywnie PIM-SM.
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Pytanie nr 3

Dotyczy: Szczeg6towy opis przedmiotu zamdwienia, 8.1.3 ID:2

Zamawiajacy stawia wymagania:

uDLD

Czy Zamawiajgcy dopuszcza jako réwnowazny protokét BFD (bidirectional forwarding detection).
Zwracamy uwage, ze UDLD jest protokotem wskazujgcym na producenta, ktéry jest jego autorem.
Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy dopuszcza protokédt BFD jako réwnowazny.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia, 8.1.3 ID:2

Zamawiajacy stawia wymagania:

LLPF

Czy Zamawiajacy dopusci przetaczniki umozliwiajacy implementacje MACSec a takze filtrowanie ruchu
na podstawie parametrow L2-L4 zamiast LLPF?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy dopuszcza przetgczniki umozliwiajgce powyzszg implementacije i filtrowanie.

Pytanie nr5

Dotyczy: Szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia, 8.1.3 ID:2

Zamawiajacy stawia wymagania:

Wysytanie alertéw na email

Czy powiadamianie moze by¢ funkcjonalnoscia zewnetrznej platformy zarzadzajgcej dla
przetgcznikow?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 6
Dotyczy: Szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia, 8.1.3 ID:2
Zamawiajacy stawia wymagania:

MMRP
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Czy przefacznik wspierajgcy IGMP Snooping oraz mozliwos¢ manualnej definicji ograniczen
forwardingu pakietéw (filtracje) moze by¢ uznany za réwnowazny?
Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzania.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Szczeg6towy opis przedmiotu zamdwienia, 8.1.3 ID:2

Zamawiajgcy stawia wymaganie: Przetacznik musi zapewni¢ mozliwos¢ jego zarzadzania przez
zintegrowany port Ethernet, port szeregowy oraz in-band over Fiber Channel. W opisie wymagan dla
przetacznika nie ma wymienionych portéw FibreChannel. Przetgczniki nie posiadajace FC nie posiadajgc
FCoE. Czy Zamawiajgcy dopusci przetgczniki posiadajgcy management in-band Ethernet i out-of-band
Ethernet oraz port szeregowy.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 8

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci macierze dyskowe ktére nie posiadajg wsparcia
dla dyskow 15k (15 tys obrotow).

W uzasadnieniu podam, ze dyski 15k sg wycofywane z uzycia i sg dostepne jedynie u wybranych
producentéw. Zapis o dyskach 15 stanowi sztuczne ograniczenie konkurencji a sam zamawiajgcy nie
zamawia takich dyskow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.




